617

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

Marmeleiro, 13 de janeiro de 2026.

MEMORANDO Nº 015/2026

Ao Departamento de Licitação

Assunto: Manifestação de concordância quanto ao item ofertado.

Na qualidade de  Fiscal de Contrato, e no exercício das atribuições de acompanhamento,

análise e fiscalização inerentes à função, no que se refere à proposta apresentada pela empresa

NASA MOTORS LTDA, relativa ao item 01, no âmbito do Pregão Eletrônico nº 081/2025, do

Município  de  Marmeleiro,  informa-se  que,  após  a  devida  análise  da  proposta  encaminhada,

constatou-se  que  o  item  ofertado  atende  às  especificações  e  características  exigidas  no
instrumento convocatório.

Dessa forma, manifesta-se concordância quanto ao item ofertado pela proponente, não

havendo, no momento, óbices à sua aceitação.

Atenciosamente.

_____________________________
Jean Max da Silva

Fiscal de Contrato

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

618